ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutschen Schilermei sterschaft 2004

Ort: Moers
Veranstalter: AG BDR/ RKB

Starter

ler Kunstfahren Schiller
1 Simon Strohmaier
2 Chrigian Holz

3 Michagl Niedermeier
4 Martin Firsattel
5 Andreas Pfliegl
6 Danid Zint
7 Benedikt Weymar
8 KevinHunter
9 LukasPuls
10 Danid Mall
11 Maximilian Kremer
12 Florian Vornlocher
13 Moritz Wahlig
14 VeithVogd
15 Finn Ludwig
16 Arndt David Puls
17 Max Kesder
18 Philip Schott
19 Melin Sandmeyer
ler Kunstfahren Schiilerinnen
1 Adriane Jager
2 Nadine Muller
3 Stephanie Bohm
4 AnjaZoérner
5 NadjaThirmer
6 CorinnaWerner
7 Médanie Rudl
8 CarlaHochdorfer
9 Verena Jager
10 Mareike Strecker
11 Claudia Ridinger
12 Kesin Béhm
13 NinaHeflR
14 Backhaus, Tanja
15 Maie-Laureen Sander
16 Anabel Miltenberger
17 LydiaEidner
18 Katharina Stoll
19 LisaHattemer

Datum: 05./06.06.2004

Ausrichter:  GRMSV Moers

Verein

RSV Unterweissach
RSV Tailfingen

RKB Solidaritét Bruckmiihl
RSV Sali Firth - Vach
RKB Solidaritét Bruckmiihl
RKB Soli Roth

RSV Erbenheim

RV Erlenbach a M
Liemer RC 1994 e.V.

RV Oberjesingen

RC 1911 Langensdalbold

RV "Germania 1912" Hungen

RSV Rheindirkhem e.V.
SV Soli Miinchen
Krefelder RV 1900

Liemer RC 1994 e.V.

RV Trillfingen

ESV Lokomotive Zwickau
RV Wanderlust Altenkessel

RVI Ailingen

RV Herrenzimmern

TV Hemsbach

RC 1911 Langenselbold
RV MzFinthen

RV 05 Lingenfeld

RC 1911 Langensdalbold
RSV Wendlingen

RVI Ailingen

RV Ohringen

AC Weinheim

TV Hemsbach

AC Weinheim

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Knetterheide

VFL Monchberg

LSV Langenberg Falken
RV Wanderlust Altenkessel
RSV Gau Algesheim

Eing.:

304,00
302,80

296,00
289,20
290,00
288,40
283,40
279,20
284,20
273,60
272,60
271,60
279,80
277,20
265,40
277,60
267,20
258,00
274,40

293,40
290,20
292,60
292,00
289,20
285,80
285,40
281,20
273,80
282,40
270,40
268,80
274,40
279,60
270,20
270,20
278,20
270,60
270,60

Ausgef.:

298,70
293,65

284,50
282,95
279,15
278,65
271,79
269,17
267,76
267,51
266,18
264,40
263,99
263,55
259,09
250,59
247,81
246,05
244,80

288,85
285,70
284,91
282,70
276,00
273,64
272,80
272,73
26817
265,10
263,20
262,25
261,70
261,17
260,05
258,20
255,55
25545
255,40
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Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

20

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Moers

AG BDR/ RKB

Starter

Lisa Ehbrecht

2er Kunstfahren Schiler

B
RPOOWONOUDWNER

12
13

Oliver + Daniel Gronbach
Chr. Becker / J. Brand

M. Kulel3a/ Chr. Tauke

L. Ehlert / R.Wiesendanger
F. Ludwig / M. Giorgio
Matthias + Michagl Wimmi
D. Wieser/ T. Burkhard

M. Sandmeyer / M. Tittelbach
JM.Réhrig / M.Strunk

Chr. Lickhardt / D. Korth
A. Adler / M. Lehmann

Deutschen Schillermei sterschaft 2004

Datum: 05./06.06.2004
Ausrichter:  GRMSV Moers
Verein

RV Stahirofld Obernfeld

RSV Unterweissach

RSV Unterweissach

RS "Nieders." Schwanewede
SV Wacker Burghausen
Krefelder RV 1900

RSV Concordia Erlenbach
RV Adler Bechhofen

RV Wanderlust Altenkessel
RSV Schwalbe Augustdorf
RV MzFinthen

ESV Lokomotive Zwickau

Jan-Erik Schmidt/Marvin SchadKSV Baunatal

D.Schollmeier / F. Klippstein

2er Kunstfahren Schillerinnen

OO ~NOO O WN P

Melanie Rudl / Anja Zorner
E. Sdiger/ M. Mayer
Tebea + Louisa Saamen
Carla+ Henriette Hochdorfer
A. Fahrion/ N. Rosder
T.Backhaus / S.Hrach
Sarah + llona Steinmetz

A. Bohn/ E. Tgado

K. Ossig/ A. Plump

N. Clasen/ M. Dreier
M.-L. Sander - C. Briining
IL. Keuchel/ K.Cronau

M. Briining - Lindau
Mareike + Vanessa Fox
S.Hulser/ SHake

J. Hufnagel/ C. Fursattel
St Kulke / Jordis Klose

B. Mdiller / M Kranich
Vanessa + Eyleen SteinbeiZer
N. Kirsch / J. Schuh
L.Chichowitz / A.M Vogtle
S. Hoge/ M. Schweiger

SV Creaton Grol3engottern

RC 1911 Langensalbold
RVI Ailingen

Liemer RC 1994 e.V.

RSV Wendlingen

RKYV Denkendorf

RSV Schwalbe Augustdorf
RV Trillfingen

RSV SchleitheimelV.

RS "Nieders." Schwanewede
Liemer RC 1994 e.V.

RSV Knetterheide

RSV Ernsthausen

RSV Knetterheide

RV 1912 Saulheim

R.C. Sturmvogd Milheim eV.

RSV Sali Fiirth - Vach

RV "Vorwarts' Neuenkirchen
ESV Lokomotive Zwickau
RG Laudenbach

RV Schaumburg Theley

RfV 1900 Wiednitz

RSV Steinhdring

Eing.:

269,80

272,20
258,00
258,20
257,20
251,80
250,40
237,40
239,60
234,80
226,30
237,80
231,60
239,20

279,40
279,20
266,00
263,80
262,00
262,80
260,60
253,00
251,40
254,80
246,80
246,20
250,60
244,80
255,80
247,80
252,40
250,40
241,80
237,00
249,60
254,00

Ausgef.:

252,11

267,00
254,15
246,32
244,30
241,60
237,90
23345
230,45
230,05
224,83
224,29
22341
210,84

273,90
268,15
259,45
257,60
256,72
255,17
251,70
244,80
24316
243,08
242,35
241,35
240,81
240,05
239,40
238,38
237,93
236,22
235,60
234,73
234,10
230,63
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: Moers

Veranstalter: AG BDR/ RKB
Starter

4er Einradfahren Schillerinnen

O~NOOTPA,WN P

17

RSV Steinhdring |

RKV Herzogenaurach |
RSV Tempo Liemel
RMSV "Edelwei" Aach |
Liemer RC 1994 e.V.
RSV Steinhoring I

RMC Cleversulzbach
RSV Unterweissach |
RSV Steinhdring 11
RMSV "Edelweil3* Aach Il
RFV 1899 Burgheim |
RRMV Friedrichshafen
RV Bonlanden Il

RFV 1899 Burgheim I1
RSV Unterweissach |
RSV Kulsheim

RSV Rheindirkheim e.V.

4er Kunstfahren Schiller

O©CoO~NOOOTLA~,WNE

RS "Nieders." Schwanewede
RMSV "Edelwei3' Aach
RSV Oppershofen

RV 1902 Nahbollenbach

SV Creaton Grof3engottern
RV Germania Rockenberg
ESV Lokomotive Zwickau
RV Adler 1901 Neuwerk I
RV Adler 1901 Neuwerk |

Deutschen Schillermei sterschaft 2004
Datum: 05./06.06.2004

Ausrichter:

Verein

(DP)
RSV Steinhdring
RKV Herzogenaurach
RSV "Tempo" Lieme
RMSV "Edelweil3' Aach
Liemer RC 1994 eV.
RSV Steinhdring
RMC Cleversulzbach
RSV Unterweissach
RSV Steinhdring
RMSV "Edelweil3" Aach
RFV 1899 Burgheim
RRMYV Friedrichshafen
RV Bonlanden
RFV 1899 Burgheim
RSV Unterweissach
RSV Kilshem
RSV Rheindirkheim eV.

RS "Nieders." Schwanewede
RMSV "Edelweil3' Aach
RSV Oppershofen

RV 1902 Nahbollenbach

SV Creaton Grof3engottern
RV Rockenberg

ESV Lokomotive Zwickau
RV Adler 1901 Neuwerk

RV Adler 1901 Neuwerk

GRMSV Moers

Eing.:

296,80
291,60
297,00
288,80
288,60
285,40
282,80
288,60
269,60
271,40
280,00
272,40
273,20
271,60
267,80
277,60
269,40

278,40
287,40
259,80
258,40
251,80
247,20
243,80
244,00
246,00

Ausgef.:

291,65
285,05
280,35
276,05
273,67
270,65
262,64
260,60
258,35
256,75
253,25
251,00
243,20
243,20
236,90
236,75
236,35

269,41
264,62
24507
241,36
236,98
233,00
22524
224,45
221,87
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutschen Schillermei sterschaft 2004
Ort: Moers Datum: 05./06.06.2004
Veranstalter: AG BDR/ RKB Ausrichter:  GRMSV Moers
Starter Verein Eing.: Ausgef.:
4er Kunstfahren Schilerinnen
1 RSV Seinhdring | RSV Steinhdring 327,40 303,60
2 LiemerRC1994eV.| Liemer RC 1994 e.V. 300,80 285,31
3 RMSV "EdelweiR" Aach RMSV "Edelweifl3' Aach 301,00 282,70
4 RSV Senhoring RSV Steinhéring 293,00 278,00 B
5 RSV Steinhoring 111 RSV Steinhdring 276,60 267,40 B
6 RSV 1921 Kleinmihlingen RSV 1921 Kleinmihlingen 275,60 260,70
7 RSV Schwalbe Augustdorf RSV Schwalbe Augustdorf 277,60 257,40
8 VIH Wormsl| VfH Worms 272,40 256,55
9 RV Ebnat | RV Ebnat 282,40 255,60
10 RSV Krofdorf-Gleberg RSV Krofdorf-Gleiberg 267,40 255,40 B
11 RV "Vorwarts' Neuenkirchen | RV "Vorwarts' Neuenkirchen 272,00
251,75
12 RV "Germania 1912" Hungen RV "Germania1912" Hungen 275,00 251,69 B
13 RV Schwalbe Hennweiler RV Schwalbe Hennweiler 260,40 24854 B
14 RV 1925 Mainz - Ebersheim | RV 1925 Mainz-Ebersheim 267,80 247,70 B
15 RSV "Soli" Frohnlach | RSV "Soli" Frohnlach 264,20 24755 B
16 RKV Hofenl RKYV Hofen 267,20 245,33
17 RS"Nieders." Schwanewede RS "Nieders." Schwanewede 262,40 243,95
18 RV 1902 Nahbollenbach RV 1902 Nahbollenbach 262,20 240,55
19 ESV Lockomotive Zwickau  ESV Lokomotive Zwickau 260,80 240,30
20 RV "Vorwarts' Neuenkirchen Il RV "Vorwarts' Neuenkirchen 255,20 238,23
21 Liemer RC1994eV.Il Liemer RC 1994 e.V. 273,80 237,90
22 VfH Wormsl| VfH Worms 250,00 229,72
6er Einradfahren Schilerinnen (DP)
1 RKV Herzogenaurach | RKV Herzogenaurach 297,60 281,03 B
2 RSV Steinhdring RSV Steinhdring 297,60 277,30
3 RRMV Friedrichshafen RRMYV Friedrichshafen 274,40 250,21 B
4 RSV "Tempo" Lieme RSV "Tempo" Lieme 275,00 248,00
5 RFV 1899 Burgheim | RFV 1899 Burgheim 271,60 245,98
6 GRMSV Moers GRMSV Moers 272,40 244,05 B
7 RKYV Herzogenaurach I11 RKYV Herzogenaurach 274,80 24242 B
8 RSV Kilshem RSV Kilshem 286,00 241,69 B
9 RKYV "Soli" Schweinfurth RKYV "Sali" Schweinfurt 263,20 23745 B
10 RSV "Frischh Auf" Forste RSV "FrischhAuf" Forste 275,40 236,72 B
11 RMSV "EdeweiR" Aach RMSV "Edelweifl3' Aach 258,60

235,40
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Wettbewerb:  Deutschen Schilermei sterschaft 2004
Ort: Moers Datum: 05./06.06.2004
Veranstdter: AG BDR/ RKB Ausrichter: GRMSV Moers
Starter Verein

12 RFV 1893 Burgheim IV RFV 1899 Burgheim

13 RSV Unterweissach RSV Unterweissach

14 RKYV Denkendorf RKV Denkendorf

15 RSV "Bergedust" Leeden RSV "Bergesust" Leeden

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

6er Kunstfahren Schiler

1 RS"Nieders" Schwanewede RS "Nieders." Schwanewede
2 RSV Oppershofen RSV Oppershofen

3 RV Adler 1901 Neuwerk | RV Adler 1901 Neuwerk

4 RV Adler 1901 Neuwerk Il RV Adler 1901 Neuwerk

5 SV Creaton Grofengottern SV Creaton Grol3engottern

6er Kunstfahren Schiilerinnen

1 RSV Stenhdring | RSV Steinhdring
2 RMSV "Eddweil3' Aach RMSV "Edelweil3' Aach
3 LiemerRC19%e V.| Liemer RC 1994 eV.
4 RSV Steinhoring I RSV Steinhdring
5 RSV 1921 Kleinmihlingen RSV 1921 Kleinmihlingen
6 RV "Germania1912" Hungen | RV "Germania 1912" Hungen
7 RV "Vorwarts' Neuenkirchen RV "Vorwérts' Neuenkirchen
8 VfH Worms VfH Worms
9 RV Ebnat RV Ebnat
10 RSV Oppershofen RSV Oppershofen
11 RV "Germania 1912" Hungen Il RV "Germania 1912" Hungen
12 RSV Krofdorf-Gleberg RSV Krofdorf-Gleiberg
13 Liemer RC 1994 e V. I Liemer RC 1994 eV.
14 RV 1902 Nahbollenbach RV 1902 Nahbollenbach
15 RV 1926 Einhausen RV 1926 Einhausen
16 RV Klein-Winternheim RV Klein-Winternheim
17 RSV "Soli Frohnlach RSV "Soli" Frohnlach

Copyright by Kurt-Jirgen Daum und Hilmar Hef3ler

Eing.:

270,00
269,80
271,40
273,20

278,80
253,60
256,00
242,40
251,20

312,20
312,00
290,00
284,80
269,00
284,00
279,40
261,80
273,60
259,40
270,60
270,80
256,20
263,60
254,00
246,40
238,40

Ausgef.:

235,40
231,99
230,90
22997

267,35
237,65
234,04
22745
217,10

293,80
288,15
277,40
269,97
259,07
254,55
254,44
252,05
250,45
24211
241,35
241,25
239,05
23390
230,57
227,15
222,88
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